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Interruptor seccionador
power

ISO804P
ISO1004P
ISO1604P
ISO2504P
ISO4004P
ISO6304P

Código Amp.
80A

100A
160A
250A
400A
630A

Interruptor seccionador 4P

Número de Polos
Tipo de red

Frecuencia de Red
Tensión asignada de aislamiento

[Uimp] Tensión asignada de resistencia a los choques
[Ith] Intensidad térmica convencional

Tensión asignada de empleo

Parámetros
4P

CA / CC
50/60 Hz

690 V CA 50/60 Hz
8 kV

80 A a 60 °C
500 V CA 50/60 Hz / 250 V CC

Parámetros técnicos


